US01-128-G04

Uchwyt US01 L=128mm nikiel szczotkowany

Indeks:
EAN Code:

Materiat:

Kolor materiatu:

W zestawie:

Wiecej informacji

US01-128-G04
5902022203900
Stal Niklowana

Nikiel szczotkowany
(G04)

uchwyt + 2 wkrety M4

Wymiary uchwytu
Measurements of the handle

108
140
172
204
236
268
300
332
364
396
428
460
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L - rozstaw otworow / hole spacing
S - diugosc catkowita / total length
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